ZMLUVA O VYPOZICKE

uzavretd podl'a § 659 a nasl. O\béianskeho zakonnika, zakon Cislo 40/1964 Zb. v zneni

Poziciavatel’:
Nazov:

I1CO:

Sidlo:

gtatutémy zastupca:

Bankové spojenie:
Cislo uctu:

' neskors$ich predpisov

Obec Citov

00306410

946 19 Citov, Dunajska 41

Ing. Csaba Foldes, starosta obce
Prima banka, a.s.
3806349002/5600

(d’alej len ,,poZidiavatel)

Vypoziciavatel’:
Nazov:

ICO:

Sidlo:

gtatutérny zastupca:

Bankové spojenie:
Cislo uétu:

Telovychovna jednota DruZstevnik Cifov
37858564

946 19 Citov, Dunajska 41

David Megaly, predseda

Slovenska sporitelia a.s.

0211236726/0900

(d’alej len ,,vypoZi¢iavatel*)

L

PREDMET ZMLUVY

1. Predmetom zmluvy je vypozi¢ka $portového domu na adrese Hlavna &. 293 v Ci¢ove na
parcele ¢. 2709/30, sklad a spolo¢nd kuchyiia na prizemi a celé 1. poschodie, vratane
zariadenia, vedenych na LV ¢. 741 v k.u. CiCov. Zoznam zariadenia tvori prilohu &. 1

zmluvy.

2. PoZiciavatel odovzdava a vypozi¢iavatel’ prebera do bezplatného uzivania predmet
vypoZitky za podmienok dojednanych v tejto zmluve.

IL.
Utel vypoii¢ky

VypoZiiavatel' sa zavizuje, Ze predmet vypoZitky bude vyuZivat' pre innost’ Telovychovnej
jednotky Druzstevnik CiGov (zapasy, pripadne tréningy telovychovnej jednoty-dospeli, dorast,

ziaci).



5 IIL.
Cas vypozi¢ky
Zmluva o vypoZicke sa uzatvara na urdity ¢as, od 01. januara 2022 do 31. decembra 2026. Cas

vypoZzi€ky sa predlzuje po pétroénych cykloch vzdy k 31. decembru posledného roku
patrocnice.

IV.
Prava a povinnosti zmluvnych strin

1. VypoZitiavatel sa zavézuje predmet zmluvy uzivat’ len na ten uéel, na ktory mu bol
odovzdany. Dbat’ o ¢istotu a poriadok ako aj o bezpe&nost’ zvereného majetku.

2. Vypozitiavatel' zodpoveda za pripadné $kody spdsobené neprirodzenym zaobchadzanim na
predmete vypozZicky.

3. Vypoziiavatel nemdzZe zmenit’ dohodnuty uéel vypoZicky bez pisomného suhlasu
poZiciavatel’a.

4. Vypoziiavatel je opravneny prenechat’ predmet vypoZi¢ky alebo jeho East’ na uZivanie
inému len so suhlasom poZiéiavatela.

5. Vypotzitiavatel je povinny na poZiadanie poZi€iavatel'a umoznit’ vyuZivanie predmetu
vypoZi¢ky pre obecné akcie, usporiadané poZi¢iavatelom.

6. Vypoziiavatel nemdze vykonavat stavebné Gpravy bez predchadzajiceho pisomného
suhlasu pozi¢iavatel’a.

7. Vypoziiavatel hradi naklady spojené s obvyklym udrziavanim predmetu vypoZi¢ky.

8. Pouzivatel hradi naklady spojené s uZivanim predmetu vypozi¢ky (dodavka elektrickej
energie, voda, kurenie), na zaklade faktury vystavenej podl'a skutoénej spotreby.

9. V pripade nedodrZiavania podmienok hospodérnosti s energiou a dodrZiavania &istoty a
poriadku mdze poZiciavatel Ziadat’ uhradu nakladov, uvedenych v ¢lL. IV. ods. 8 zmluvy.

V.
Skondenie vypozi¢ky
1. Vypozicka sa skonéi uplynutim ¢asu, na ktory bol dojednany.
2. Pred uplynutim ¢asu na ktory bol dojednany, vypoZi¢ku mozno zrusit’ dohodou zmluvnych
strén alebo vypoved’ou.

3. Vypozi¢ku dohodou mozno zrusit’ k dohodnutému driu.

4. Vypovedna lehota je tri mesiace a za¢ne plynut’ od prvého dtia nasledujuceho mesiaca po
doruéeni vypovede.

5. Zmluvné strany méZu od zmluvy odstupit’ za podmienok ustanovenych v zakone alebo v
tejto zmluve.




6. PoziCiavatel’ od zmluvy moZe odstipit’ a pozadovat’ vratenie veci pred uplynutim
dojednaného ¢asu vypoZi€ky, ak vypoZi¢iavatel’ neuZiva vec riadne alebo ak ju uziva v
rozpore s dohodnutym ucelom.

VL
Zaverefné ustanovenia

1. Zmeny a doplnky tejto zmluvy sa mézu uskutoéiiovat’ dohodou zmluvnych stran formou
pisomného dodatku zmluvy.

2. Zmluva sa vyhotovuje v 4 vyhotoveniach, kazda zmluvna strana dostane 2 vyhotovenia
zmluvy.

3. Zmluvné strany vyhlasuju, Ze si zmluvu preéitali, s jej obsahom suhlasia bez vyhrad a na
znak suhlasu ju podpisuju.
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V Cicove, / {/ decembra 2021

Pozi¢iavatel”:

Obec Citov, zastapena:
Ing. Csaba Féldes, starosta obce SRS V ....................

VypoZidiavatel’: e

Telovychovna jednota Druzstevnik Cigov, zastiipena
David Megaly, predseda




Priloha ¢. 1 k Zmluve o vvpozic¢ke

Vypozic¢iavatel’: TJ Druzstevnik Cicov

Zoznam zariadenia SD na adrese Hlavna ¢. 293, 946 19 Cicov:

1. Satiia — pre hostia :

Skriria 14 ks
Lavica 2 ks
Radiator 1 ks
Neon 1ks
Zasuvka 2 ks
Spina¢ lampy 1 ks
K68 na smeti 1 ks
Dvere 1ks
2. Satia — domacich:
Skrifia 15 ks
Lavica 2 ks
Radiator 1ks
Neon 1 ks
Zasuvka 2 ks
Spina¢ lampy 1 ks
K63 na smeti 1 ks
Dvere 1 ks
3. Satia — rozhodca:
Skrina 3 ks
Radiator 1ks
Neon 1ks
Zasuvka 2 ks
Spinad lampy 2 ks
K68 na smeti 1ks
Dvere 1ks
4. Vchodova predsieii:
Radiéator 1 ks
Spina¢ lampy 3 ks
Zasuvka 1 ks
UFO lampa 1 ks
K6s na smeti 1 ks
5. Kupeliia — hostia :
Zavesny pisoar 2 ks
Sprchovy kutik 4 ks
Sprchova vaiia 4 ks

Sprachova batéria 4 ks




6. Kupelila— domacich:

Umyvadlo
Vodovodna batéria
Dvere

UFO lampa
Zrkadlo

Zasuvka

Spina¢ lampy
Radiator

Vedro

Zavesny pisoar
Sprchovy kutik
Sprchova vana
Sprchova batéria
Umyvadlo
Vodovodna batéria
Dvere

UFO lampa
Zrkadlo
Zasuvka

Spina¢ lampy
Radiator

7. Kupeliia — rozhodcovia:

8. WC - hostia:

9. WC - domacich:

Sprchovy kutik
Sprchova vaina
Sprchova batéria
Umyvadlo
Vodovodna batéria
Dvere

UFO lampa
Zrkadlo

Spinac¢ lampy

WC

Dvere

UFO lampa
Radiator
Kefa na WC

wWC

Dvere

UFO lampa
Radiator
Kefa na WC

2 ks
2 ks
1ks
3 ks
Sks
2 ks
2 ks
1ks
1ks

2 ks
4 ks
4 ks
4 ks
2 ks
2 ks
1 ks
3 ks
4 ks
2 ks
2 ks
1 ks

1ks
1 ks
1 ks
1ks
1 ks
1 ks
2 ks
2 ks
1ks

1 ks
1 ks
1 ks
1 ks
1ks

1 ks
1 ks
1 ks
1 ks
1 ks




10. WC —rozhodcovia:

11. Spoloéna miestnost’:

WC 1 ks
Dvere 1ks
UFO lampa 1 ks
Radiator 1 ks
Kefa na WC 1ks

Termostat na ustr. Ktrenie
UFO lampa

Radiator

Zasuvka

Spina¢ lampy

Dvere

12. Spolo€na kuchyfia a skladova miestnost™

13. Skladova miestnost™

14. Ostatné predmety:

Kuchynska linka
Vodovodna batéria
Nerez umyvadlo
UFO lampa
Radiator

1 ks
1 ks
1ks
2 ks
1 ks
1 ks

1 ks
1 ks
1 ks
3 ks
3ks

Kotol VIESSMANN VITODENS 200
Bojler MANNESMANN 1000 l-ovy

Spina¢ lampy
Zasuvka
Nadoba na smeti 240 1

UFO lampa
Spina¢ lampy

Brana
Sieti na oknd

3 ks
3 ks
1ks

1 ks
1 ks

1ks
7 ks

Poziarny hydrant typ S 5 KT 1 ks

1 ks
1 ks




